СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2022 г.  № 22

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения от 24.05.2022 г.  № 15 «Об утверждении Порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области проектов муниципальных правовых актов»

Совет народных депутатов Старомеловатского  сельского поселения Петропавловского муниципального района
РЕШИЛ :

1. Отменить решение Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения от 24.05.2022 г.  № 15 «Об утверждении Порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области проектов муниципальных правовых актов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Старомеловатского
сельского поселения

Мирошников В.И.

Председатель Совета
народных депутатов                                                                Шилов С.П.